



URZĄD MIEJSKI w MRĄGOWIE

Mrągowo, 11.05.2021r.

BR.0003.28.2021

BR.0003.29.2021

Szanowny Pan
Marian Miksza
Radny
Rady Miejskiej w Mrągowie

W odpowiedzi na interpelacje otrzymane 27.04.2021r. w przedmiocie *poprawy stanu technicznego bieżni na „Orliku” przy ul. Żołnierskiej oraz nierównego wjazdu/wyjazdu między budynkami ul. Wojska Polskiego 18 i 16* informuję, że: w zakresie boiska „Orlik” - zarządca terenu sukcesywnie prowadzi prace konserwatorskie i porządkowe. Według przekazanych przez zarządcę informacji – w kwietniu przygotowywane było zaplecze sanitarne, uruchomiono szatnie i toalety na potrzeby uczestników, naprawiano i uzupełniano wyposażenie urządzeń boisk sportowych; dokonano przeglądu ogrodzeń, uprzątnięto ze śmieci płytę boiska i jego otoczenie z liści i innych zanieczyszczeń występujących po zimie. Naturalnie tego rodzaju zabiegi będą powtarzane z uwagi na powtarzające się gromadzenie różnego rodzaju śmieci np. nawiewanych przez wiatr lub stanowiących pozostałości po nocnych imprezach, a także nieczystości po zwierzętach wyprowadzanych w tym miejscu na spacer. Z dalszych wyjaśnień wynika, że z uwagi na to, że bieżnia wykonana jest z żużlu i dodatkowo wierzchnia warstwa została „wyniesiona” na butach wojska, wystające kamienie nie pozwolą na wzorowe działania, a jedynie na wygładzenie nawierzchni. W ocenie zarządcy potrzebne jest kompleksowe rozwiązanie i zaplanowanie na ten cel środków w budżecie, gdyż krawężniki są w ok. 60% w złym stanie i remontowanie ich jest nieopłacalne.

W odniesieniu do drugiej interpelacji pragnę poinformować, że Organ może poruszać się w ramach przyznanych mu kompetencji i przepisów prawa. Doceniając złożoną przez Pana Radnego interpelację jednocześnie informuję, że w omawianym przypadku zastosowanie mają zapisy ustawy o *drogach publicznych*, nakładające obowiązek utrzymania zjazdu przez właścicieli lub użytkowników gruntów przyległych do drogi (użytkowników tego zjazdu z ul. Wojska Polskiego 8-16). Zjazd ten stanowi połączenie drogi publicznej ul. Wojska Polskiego z działką numer 6-203/10, która jest współwłasnością mieszkańców zabudowy ul. Wojska Polskiego 8 – 16 i stanowi drogę dojazdową do garaży i działek tych właścicieli.

Z poważaniem
BURMISTRZ

dr hab. Stanisław Bułajewski

Katarzyna Rudkowska

RADA MIEJSKA

Od: Marian Miksza < | pl>
Wysłano: 27 kwietnia 2021 09:33
Do: Katarzyna Rudkowska
Temat: INTERPELACJE NA SESJĘ RADY MIEJSKIEJ DN. 29. 04. 2021 R
Załączniki: IMG_20210425_065708.jpg; IMG_20210425_065725.jpg; IMG_20210425_065758.jpg; skan_20210426_171704.pdf

w MRĄGOWIE

apł. 27.04.2021

INTERPELACJE DO PANA BURMISTRZA MRĄGOWA
ZA POŚREDNICTWEM PANA PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

INTERPELACJA NR 1. *BR. 0003. 28. 2021*

PANIE BURMISTRZU WOKÓŁ BOISKA "ORLIK" W MRĄGOWIE PRZY UL. ŻOŁNIERSKIEJ
JEST BIEŻNIA, Z KTÓREJ KORZYSTA DUŻO OSÓB. PO BIEŻNI BIEGAJĄ UCZNIOWIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ PRZY
UL. KOPERNIKA
ORAZ INNE OSOBY. JEST BOISKO "ORLIK", W POBLIŻU JEST SALA GIMNASTYCZNA, W POBLIŻU JEST PAMT
RACK. PROBLEMEM JEST ZŁY STAN TECHNICZNY BIEŻNI O
NAWIERZCHNI ŻUŻŁOWEJ. NAWIERZCHNIA JEST NIERÓWNA, GDY JEST MOKRA,
TO ZBIERA SIĘ WODA, ZWŁASZCZA OD STRONY BLOKU MIESZKALNEGO NR 4 PRZY UL. ŻOŁNIERSKIEJ. WODA
NIE MA ODPŁYWU. PRZY BUDOWIE BLOKU NR 4 ZOSTAŁA USZKODZONA JAKAŚ RURA
(TAKIE INFORMACJE MAM OD OSÓB BIEGAJĄCYCH PO BIEŻNI). USZKODZONY JEST KRAWĘŻNIK. AŻ SIĘ PROS
I BY
TA BIEŻNIĘ POPRAWIĆ. NIE TRZEBA TU NICZEGO ANI BURZYĆ, ANI BUDOWAĆ OD NOWA, WYSTARCZY TYLKO
POPRAWIĆ TO
CO JEST, A WIĘC CZYMŚ SOLIDNYM I SOLIDNIE UTWARDZIĆ I WYRÓWNAĆ NAWIERZCHNIĘ BIEŻNI, ZROBIĆ
ODPŁYW WODY. ZAKAZAĆ JEŹDZENIA SAMOCHODEM PO BIEŻNI, BO PODJEŹDZAJĄ SAMOCHODAMI POD
SAMA BRAMĘ WEJŚCIOWĄ NA BOISKO "ORLIK", ZAKAZAĆ WYPROWADZANIA PSÓW NA TEREN ZIELONY W
OKÓŁ BOISKA. DOPROWADZIĆ DO ESTETYCZNEGO WYGLĄDU TEREN TAK GDZIE KIEDYŚ BYŁY MUROWANE T
RYBUNY. WIELKA SZKODA, ŻE TO NISZCZEJE. MOŻE W TYM MIEJSCU BYĆ PIĘKNY TEREN.
DODAM TYLKO, ŻE W PRZESZŁOŚCI WIELE RAZY WYSTĘPOWAŁEM DO PANI BURMISTRZ MRĄGOWA O
DOPROWADZENIE BIEŻNI I TERENU POBLISKIEGO DO ESTETYCZNEGO WYGLĄDU, ALE ZAWSZE OTRZYMYWAŁEM
ODPOWIEDZ, ŻE NIE MA NA TO FUNDUSZY. ŻEBY ZROBIĆ TO CO NAPISAŁEM WYŻEJ, WCALE NIE TRZEBA
DUŻYCH NAKŁADÓW FINANSOWYCH.

W ZAŁĄCZENIU ZDJĘCIA BIEŻNI I TERENU PRZYLEGŁEGO ORAZ PISMO ADRESOWANE DO MNIE OD MIESZK
ANKI UL. WOJ. POLSKIEGO PANI TERESY B.

INTERPELACJA NR 2 *BR. 0003. 28. 2021*

MIEDZY BUDYNKAMI NR 18 I 16 PRZY UL. WOJSKA POLSKIEGO W MRĄGOWIE JEST WJAZD Z UL. WOJSKA
POLSKIEGO NA ZAPLECZE BUDYNKU NR 16. NA ODCINKU OD UL. WOJ. POLSKIEGO DO ZNAKU "TEREN PRY
WATNY" WJAZD (A TAKŻE I WYJAZD) JEST WŁASNOŚCIĄ MIASTA MRĄGOWO. I TEN ODCINEK JEST NIERÓ
WNY, GROMADZI SIĘ WODA W
NIERÓWNOŚCIACH. W POBLIŻU JEST BIURO TURYSTYCZNE, DO KTÓREGO CODZIENNIE PRZYCHODZI DUŻO O
SÓB. TEN WJAZD WYMAGA NAPRAWY. NALEŻY WYRÓWNAĆ NAWIERZCHNIĘ I SOLIDNIE GO UTWARDZIĆ.

W ZAŁĄCZENIU ZDJĘCIE TEGO WJAZDU I PISMO PANI TERESY B. ADRESOWANE DO MNIE.